各 位

令和５年１２月吉日

年末年始の開館時間のお知らせ

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

しあげます。

さて、今年も残すところわずかとなりました。イヨボヤ会館とおしゃぎり会館（村上市郷土資料

館・若林家住宅・村上歴史文化館）は下記のとおり年末年始に休館とさせていただきます。

なお、1月 2日・3日は「お正月特別開館」いたしますのでご案内いたします。

また、まいづる公園内武家屋敷及び旧成田家住宅は 12 月 28 日～1 月 4 日まで年末年

始休館となっておりますのでご了承ください。

記

※まいづる公園内武家住宅及び旧成田家住宅は、冬期間（2 月末日まで）10：00～15：00 までの開館時

間となっております。3月 1日より 9：00～16：30までの開館時間となります。

                   イヨボヤ会館

                                ＴＥＬ ０２５４－５２－７１１７

                                             おしゃぎり会館（村上市郷土資料館）

                                ＴＥＬ ０２５４－５２－１３４７

年末年始の開館状況（開館時間等にご注意ください。）

 12 月 29 日～1 月 1 日 1月 2日・3日 1月 4日 1月 5日

イヨボヤ会館

休館

臨時開館

（10:00～

15:00）

※最終入館は

14：30まで

通常開館

（9:00～16:３０）

おしゃぎり会館

若林邸

村上歴史文化館

まいづる公園内

武家住宅 休館
通常開館

（10:00～15:00）
旧成田家住宅